UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v hỗ trợ đầu tư sửa chữa, nâng

cấp nhà công vụ huyện Bá Thước.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Bá Thước.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 182/TTr-UBND ngày 05/10/2020 của

UBND huyện Bá Thước về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí đầu tư sửa chữa, nâng

cấp nhà công vụ huyện Bá Thước; trên cơ sở tham mưu của Sở Tài chính tại

Công văn số 5423/STC-QLCS.GC ngày 16/10/2020 (kèm theo ý kiến tham gia

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5975/SKHĐT-TĐ ngày 08/10/2020,

Sở Xây dựng tại Công văn số 6388/SXD-HĐXD ngày 13/10/2020), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên; đồng ý

chủ trương hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách tỉnh cho ngân sách huyện Bá Thước

để đầu tư sửa chữa, nâng cấp nhà công vụ huyện Bá Thước, với số tiền hỗ trợ

không quá 5.000 triệu đồng, từ nguồn chi mua sắm, sửa chữa trong chi quản lý

hành chính năm 2021; UBND huyện Bá Thước chịu trách nhiệm bố trí phần chi

phí còn lại để thực hiện dự án.

2. Giao Sở Tài chính tổng hợp dự án trên vào dự toán ngân sách tỉnh năm

2021, báo cáo UBND tỉnh trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định để triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T16:55:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T22:00:42-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-29T22:00:51-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T15:01:41+0700